

## Ennakkoäänien laskenta

Keskusvaalilautakunta 13.06.2021 § 29  
183/00.00.00.00/2021

Valmistelija Kaupunginlakimies Turo Järvinen

Kaupunginlakimies Turo Järvinen:

Keskusvaalilautakunnan on vaalipäivänä pidettävässä kokouksessa, joka voidaan aloittaa aikaisintaan kello 15.00 tai erityisestä syystä keskusvaalilautakunnan harkinnan mukaan aikaisemminkin, kuitenkin aikaisintaan kello 12.00, ryhdyttävä tarkastamaan ennakoäänestyksessä annettuja hyväksytyissä vaalikuorissa olevia äänestyslippuja. Vaalikuorten leikkaaminen auki voidaan tarvittaessa aloittaa valmistavana toimenpiteenä jo ennen varsinaisen kokouksen alkua. Keskusvaalilautakunnan tulee pyrkiä laskemaan ennakoäänet kello 19.30 mennessä.

Ennakoäänet lasketaan äänestysalueittain. Äänestysliput, jotka mitättöminä on jätettävä ottamatta huomioon, on erotettava eri ryhmäksi ja niiden lukumäärä on laskettava. Muut äänestysliput on järjestettävä siten, että kunkin ehdokkaan hyväksi annetut äänestysliput ovat eri ryhmänä. Kaikissa ryhmissä olevien äänestyslippujen lukumäärä on laskettava.

Äänestyslippu on mitätön, jos

1 vaalikuoreessa on useampia tai muutakin kuin yksi äänestyslippu;

2 vaalikuoreen on tehty äänestäjää tai ehdokasta koskeva tai muu asiaton merkintä;

3 äänestyslippuna on käytetty muuta kuin oikeusministeriön painattamaa äänestyslippua;

4 äänestyslippua ei ole leimattu;

5 ehdokkaan numero on merkitty siten, ettei selvästi ilmene, ketä ehdokasta se tarkoittaa; sekä

6 äänestyslippuun on kirjoitettu äänestäjän nimi tai erityinen tunnusmerkki taikka siihen on tehty muunlainen asiaton merkintä.

Asiattomana ei pidetä äänestyslippuun tehtyä merkintää, joka ainoastaan selventää, ketä ehdokasta äänestäjä on tarkoittanut äänestää.

Esittelijä Kaupunginlakimies

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta suorittaa ennakoäänien laskennan.

## Päätös

Keskusvaalilautakunta suoritti ennakkoäänten laskennan vaalilain 86 §:n edellyttämällä tavalla. Laskennan perusteella tehtiin seuraavat päätökset:

Todettiin, että 25 äänestyslippua oli mitättömiä ja yksi tyhjä äänestyskuori. Nämä jakaantuivat äänestysalueittain seuraavasti:

### 1. äänestysalue

11 kpl, koska yhdessä oli asiaton merkintä, kahdessa vaalikuoressa oli useampi kuin yksi äänestyslippu, yhtä äänestyslippua ei oltu leimattu, viidestä äänestyslipusta ei ilmennyt ketä ehdokasta se tarkoittaa, kaksi tyhjää äänestyslippua. Lisäksi yksi vaalikuori oli kokonaan tyhjä.

### 2. äänestysalue

6 kpl, koska yhdessä oli asiaton merkintä, kolmesta ei ilmennyt ketä ehdokasta se tarkoittaa, yhtä äänestyslippua ei ollut leimattu ja yksi tyhjä äänestyslippu.

### 3. äänestysalue

Ei yhtään mitätöntä äänestyslippua.

### 4. äänestysalue

5, koska yhdessä vaalikuoressa oli useampi kuin yksi äänestyslippu, yhdestä äänestyslipusta ei ilmennyt ketä ehdokasta se tarkoittaa, kaksi tyhjää äänestyslippua ja yhdessä oli asiaton merkintä.

### 5. äänestysalue

Ei yhtään mitätöntä äänestyslippua.

### 6. äänestysalue

3, koska kahdesta äänestyslipusta ei ilmennyt ketä ehdokasta se tarkoittaa ja yhdessä oli asiaton merkintä.

### 7. äänestysalue

Ei yhtään mitätöntä äänestyslippua.

Edellä mainitut 25 äänestyslippua päätettiin jättää mitättömänä huomioon ottamatta. Muut 5 975 äänestyslippua hyväksyttiin.

Annettujen ennakkoäänten jakautuminen äänestysalueittain ja puolueittain ehdokaskohtaisesti on pöytäkirjan liitteinä.

Liite A1, Keskusvaaliltk 13.6.2021